
Sveicam Mežupes pamatskolā!



• Mežupes pamatskola (līdz 2019.gada 10. jūnijam Purmsātu 
speciālā internātpamatskola) dibināta 1961. gadā un atrodas 
Dienvidkurzemes novada Virgas pagastā Purmsātos, 6 km 
no Priekules. Skola izvietota divās ēkās – muižas ēkā ar 
divām piebūvēm un internāta ēkā, kopējā platība ir 5825 
kvadrātmetri. Apkārtnes teritorija ir 8 hektāri, kur ietilpst 
sporta laukums, atpūtas zona, rotaļlaukums, muižas parks 
un augļu dārzs. 

• Izglītojamo skaits 2023./2024.m.g. septembrī ir 68. 
Izglītojamo pamatsastāvu veido bērni no Dienvidkurzemes 
novada. 



Skola realizē šādas izglītības programmas
Vispārējās pamatizglītības programmas:

• Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (izglītības programmas kods 21015811)

• Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar smagiem garīgās 
attīstības traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem 
(izglītības programmas kods 21015911). 

Profesionālās pamatizglītības programmas:

• Profesionālās pamatizglītības programma Kokizstrādājumu izgatavošana 
(izglītības programmas kods 22 543 041). Īstenošanas ilgums divi gadi. Piešķiramā 
profesionālā kvalifikācija – koksnes materiālu apstrādātājs.

• Profesionālās pamatizglītības programma Ēdināšanas pakalpojumi (izglītības 
programmas kods 22 811 021). Īstenošanas ilgums divi gadi. Piešķiramā 
profesionālā kvalifikācija – virtuves darbinieks.



Pirmsskolas  izglītības programmas:

Speciālās pirmsskolas izglītības programma 

izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem 

(izglītības programmas kods 01015811)

Speciālās pirmsskolas izglītības programma 

izglītojamajiem ar jauktiem attīstības traucējumiem 

(izglītības programmas kods 01015611)

Speciālās pirmsskolas izglītības programma 

izglītojamajiem ar smagiem garīgās attīstības 

traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības 

traucējumiem (izglītības programmas kods 01015911)



• Izglītības iestādes misija – mācīt izglītojamos 
iespējami neatkarīgai dzīvei, nodrošinot praktisku, 
personīgā pieredzē balstītu zināšanu un prasmju 
apguvi.

• Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – veicināt 
izglītojamo, skolotāju, vecāku un sabiedrības 
sadarbību izglītojamā personības veidošanā.

• Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –
darba tikums, dabas un apkārtējās vides 
saudzēšana.



2023./2024. mācību gada darba prioritātes.

Prioritāte
Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) 

un komentārs
Nr.1 Veicināt vecāku un 

pedagogu sadarbību E-klases 

lietošanā.

Kvalitatīvi: katrai klasei organizēta 

vecāku sapulce, akcentējot E-

klases lietošanu.

Kvantitatīvi: E-klases regulāro 

lietotāju skaits palielinājies par 

10%.

Nr.2  Izveidot un ieviest  

mērķtiecīgu sistēmu 

mācīšanas un mācīšanās 

procesa kvalitatīvai 

izvērtēšanai un pilnveidei.

Kvalitatīvi: 

Vērotas stundas ar mērķi: 

• vai skolēniem ir saprotami stundas 

sasniedzamie rezultāti

• vai pedagogs  sniedz daudzveidīgu 

atgriezenisko saiti. 

Kvantitatīvi: skolas vadībai un 

jomu koordinatoriem vērot 15 

unikālo pedagogu stundas.



Pedagogu profesionālā kompetence

2023./2024. m.g. Mežupes pamatskolā strādā divdesmit astoņi pedagogi, tai skaitā  
psihologs, sociālais pedagogs.

Pieciem pedagogiem ir maģistra grāds, deviņiem pedagogiem ir bakalaura grāds, 
divi pedagogi ir skolotāji- mentori. Viens pedagogs ir izglītības tehnoloģiju mentors.
Vairāki pedagogi apguvuši papildus izglītību: ir divi kanisterapijas asistenti, divi 
pedagogi praksē praktizē montessori pedagoģijas principus. Ir mūzikas terapeits, 
seši logopēdi. Viens pedagogs ir apguvis Barboleta attīstošo metodi. Viens 
pedagogs  apguvis metodi - Teātra māksla izglītības saturā. Viens pedagogs ir 
Pedagogs karjeras konsultants.
2024. gadā septiņi pedagogi veic savas profesionālās darbības kvalitātes 
novērtēšanu.

5

9

2
1

2 2
1

6

1 1 1

Maģistra
grāds

Bakalaura
grāds

Mentori Izglītības
tehnoloģiju

mentors

Kanisterapijas
asistenti

Pedagogi,
kuri praktizē
montessori
pedagoģijas

principus

Mūzikas
terapeits

Logopēdi Pedagogs,
kurš ir

apguvis
Barboleta
attīstošo
metodi

Pedagogs,
kurš apguvis
metodi teātra

māksla
izglītības

saturā

Karjeras
konsultants



Skolēnu piepildījums izglītības programmās 

2023./2024.m.g.

33

20

9

6



2010./2011. m.g. skola sāka realizēt programmu 

«Kokizstrādājumu izgatavošana»

Skolā ir trīs galdniecības darbnīcas. 

Tiek papildināta un atjaunota 

materiālā bāze. No 2021. gada 

decembra galdniecības mācību 

darbnīcās skolēniem ir iespēja apgūt 

iemaņas strādājot pie Austrijā ražota 

HOLZMANN firmas kombinēta 

kokapstrādes darbagalda, ar kuru 

iespējams veikt piecas operācijas. 

Kvalifikācijas prakse notiek 

kokapstrādes uzņēmumos. 

2023./2024. programmā mācās pieci 

izglītojamie. 2024. gada 26.februārī 

kvalifikācijas praksi kokapstrādes 

uzņēmumos uzsāk četri 2. kursa 

izglītojamie.



Līdztekus mācību 

procesam, izglītojamie 

pedagogu vadībā 

labiekārto skolas apkārtni. 



2015./2016. m.g. skola sāka realizēt programmu
«Ēdināšanas pakalpojumi»

Lai nodrošinātu darba vidē balstītu 

profesionālo pamatizglītību, skola veidoja 

programmas realizācijas materiālo bāzi – 

tika iekārtotas un aprīkotas praktisko un 

teorētisko nodrbību telpas.

Izglītojamo kvalifikācijas prakse notiek 

ēdināšanas uzņēmumos.



Programmas «Ēdināšanas pakalpojumi» kabinetā 
notiek arī ārpusstundu pasākumi



Kvalifikācijas apliecības par profesionālo 
pamatizglītību ieguvuši:

• No 2011.-2023. gadam galdnieku palīgi 

un koksnes materiālu apstrādātāji – 40

• No 2016. – 2023. pavāra palīgi un 

virtuves darbinieki – 24

• divi no 2022./2023. mācību gada 

absolventiem turpina mācības nozarē
Pēc skolas rīcībā esošajiem datiem profesijā 

strādā 26 koksnes materiālu apstrādātāji un 13 

virtuves darbinieki



Mežupes pamatskolā bērniem ar garīgās 
attīstības traucējumiem nodrošina iespēju iegūt 
viņu veselības stāvoklim, spējām un attīstības 
līmenim atbilstošu izglītību.

Skolā strādā kvalificēti skolotāji, atbalsta 
personāls un čakli tehniskie darbinieki, kas  
sniedz atbalstu bērniem ikdienā, rūpējoties par 
viņu labbūtību. Tas ir nosacījums spējai mācīties, 
strādāt un būt pilnvērtīgam sabiedrības loceklim.

Atbalsta nodarbības un pasākumi 

Mežupes pamatskolā



Mežupes pamatskola piedāvā daudzveidīgus 
atbalsta pasākumus:

❑ Psihologa konsultācijas

❑ Sociālā pedagoga atbalstu

❑Mūzikas terapiju

❑ Kanisterapiju

❑ Logopēdiju

❑Montessori pedagoģijas elementus

❑ Barboletas metodi

❑Medmāsas pakalpojums

❑ Pedagoga karjeras konsultanta atbalstu

Skolēnu skaits, kuriem 2023./2024.m.g. sniegti 

atbalsta pasākumi



Izglītības un klīniskais psihologs
Izglītojamo psiholoģiskā izpēte, 
psihodiagnostika, pedagogu un vecāku 
konsultēšana. Atbalsta sniegšana 
adaptācijas procesā. Darbs ar 
posttraumatiskā stresa sindromu. 
Izglītojamo uzvedības korekcija.

Grupu nodarbību vadīšana.

Darbs izglītojamo atbalsta grupā.

No 2007. gada strādā psihologs Elvīra 
Nikiforova



Sociālais pedagogs Izglītojamo sociālo problēmu izpēte un to 
risināšana veidojot starpinstitucionālu 
sadarbību.

Atbalsta sniegšana klātienes konsultācijās 
izglītojamiem un viņu vecākiem. Grupu 
preventīvas nodarbības kaitīgu ieradumu 
ierobežošanā un veselīga dzīves veida 
popularizēšanai. Sadarbība ar slimību 
profilakses un kontroles centru.

Izglītojamo atbalsta grupas darba vadība.

No 2014. gada šo darbu veic sociālais 
pedagogs Svetlana Auzniece.



Mūzikas terapija

Mūzikas terapijas izmantojums 
speciālajā izglītībā ir raksturojams 
kā process ar tālejošu lietderību. 
Tā mērķi atkarībā no skolēna 
vajadzībām var būt dažādi:

❑ fiziskajā jomā (lielās un sīkās 
motorikas kustību attīstība, roku 
vai acu koordinācija, organizētu 
ritmisku kustību, galvas kustību 
attīstība),

❑ komunikatīvajā jomā 
(klausīšanās spēju attīstība, 
apzinātas dzirdes attīstība, 
valodas sapratnes veicināšana 
un attīstība),

❑ sociālajā jomā (attiecību 
izpratne, mijiedarbība ar 
terapeitu, uzklausīt, neapjukt, 
patstāvības izjūtas attīstība),

❑ emocionālajā jomā (agresijas, 
baiļu, trauksmes , emocionālu 
jūtu izpausmju attīstība un 
kontrole).



Normunda Kārkliņa vadībā bērni Mežupes pamatskolā mūzikas 
terapijas  nodarbības apmeklē no 2014.  gada. 



Kanisterapija - jeb nodarbības ar 
suni

Kanisterapija ir metode, kas pastiprina 
rehabilitācijas efektivitāti, izmantojot 
speciāli apmācītu suni, kuru vada 
kvalificēts asistents.

❑ Nodarbības ar suni - nodarbības 
dod bērniem pozitīvas emocijas, 
gandarījumu, ko rada kontakts ar suni, 
likvidē bailes no saskarsmes ar 
apkārtējiem, stimulē uztveres un 
novērošanas spējas, ļauj atslēgties no 
esošās realitātes.

❑ Apmācības ar suni– nodarbību 
mērķis ir uzlabot bērna intelektuālās 
un izzināšanas spējas. Suns tiek 
pielietots kā ‘’zinātnisks 
pamatlīdzeklis’’, motivē bērnus 
mācīties un,, palielina zināšanu 
apguves iespējas. Bērns ar lielāku 
interesi apgūst vielu, kur varonis ir 
viņa jaunais draugs – suns. 
Nodarbības tiek vadītas grupās vai 
individuāli. 

Kanisterapijas nodarbības Mežupes pamatskolas bērniem ir pieejamas 

no 2014 gada kanisterapijas asistentu Daira un Gunta ŠALMU un 

apmācīta zeltainā retrīvera -  Gordo vadībā. 



Suns ir 
«motivators» 
bērna 
attīstībai, 
vēlmei kaut 
ko darīt!

Spēles, rotaļas un dažādi uzdevumi kopā ar suni, labvēlīgi ietekmē mazās un lielās motorikas 

attīstību.



Logopēdija Skolas logopēda darbs pamatojas uz 
vispusīgu bērnu ar garīgās attīstības 
traucējumiem izpēti, kuras rezultāti 
nosaka katra bērna apmācības un 
korekcijas uzdevumus.

Logopēda nodarbības sevī iekļauj

sajūtu pieredzes bagātināšanu, skaņu 
izrunas mācīšanu, precizēšanu, 
diferencēšanu, artikulācijas aparāta 
vingrināšanu, sīkās motorikas 
attīstīšanu, vārdu krājuma 
paplašināšanu, saistītas runas 
veidošanu, fonemātiskās runas 
attīstīšanu, elpošanas un balss 
aparāta nostiprināšanu, mācīšanos 
stāstīt un izteiksmīgas runas 
veidošanu.



Logopēda darba organizācija Mežupes 

pamatskolā:
❑ Logopēdiskajās nodarbībās vispirms iesaista 

tos skolēnus, kuriem runas un rakstu 

traucējumi rada grūtības dzimtās valodas 

apguvē

❑ Bērni ar smagiem vai vairākiem smagiem 

garīgās  attīstības traucējumiem nodarbībās 

tiek iesaistīti visi

❑ Pirmsskolā bērni nodarbībās tiek iesaistīti visi



Montesori pedagoģijas elementi
Montesori apmācības mērķi: 

❑ Veicināt bērnu intelektuālās, fiziskās un 
emocionālās attīstības izaugsmi

❑ Sagatavot lasīt, rakstīt mācīšanai

❑ Veicināt valodas attīstību

❑ Aktivizēt un attīstīt sīko motoriku

❑ Attīstīt saskarsmes prasmes

Uzdevumi:

❑ Iedrošināt  un motivēt bērnu aktīvai 
darbībai

❑ Novērot bērna darbošanos ar materiālu 
un noteikt viņa esošās spējas

❑ Analizēt un sastādīt individuālo plānu 
bērna tālākai attīstībai

Iepazīt pasauli ar Montessori pedagoģijas starpniecību Mežupes 

pamatskolā  bērniem jau no 2001. gada palīdz pedagogi – Liena 

Braže, Gunta Leja un Daira Šalma.



Darba veidi Montesori nodarbībās:

❑ Praktiska, individuāla nodarbība

❑ Praktiska grupu nodarbība

❑ Praktiskās dzīves vingrinājumi

❑ Darbs ar sajūtu materiāliem

❑ Valodas attīstības vingrinājumi

❑ Matemātikas apguves vingrinājumi

❑ Kosmiskās audzināšanas vingrinājumi



Barboletas attīstošā metode
Barboletas attīstošās metodes 
pamatā ir līdzsvars, kustību 
koordinācija un sajūtas.

Ar šīs metodes palīdzību bērns ātrāk 
un produktīvāk apgūst mācību vielu, 
jo tiek maksimāli koncentrēta 
uzmanība uz notiekošo šeit un tagad. 
Tiek stimulētas abas smadzeņu 
puslodes un nodrošināta sadarbība 
starp tām.

Ar Barboleta metodi Mežupes 
pamatskolā no 2021. gada strādā 
speciālās izglītības skolotāja Daiga 
Stekjāne



Ieguldījums skolas vides attīstībā

2013. gadā izstrādāts tehniskais projekts “Skolas un
internāta ēkas fasāžu renovācija, apkures sistēmas un
siltumtrases rekonstrukcija”, kura 1., 3., 4. kārtu 320000 LV
apmērā Priekules novada pašvaldība, ņemot aizdevumu
Valsts kasē, realizēja 2014. gada vasarā, nomainot jumtu
internāta ēkai, veicot ārējās siltumtrases un apkures sistēmas
rekonstrukciju skolas un internāta ēkās.



2015. gadā veikts remonts klašu korpusa pirmā 
stāva gaitenī, izremontētas internāta pirmā stāva 
telpas un pielāgotas pirmsskolas grupas 
izglītojamo vajadzībām kopā 21000 EUR apmērā.

     

                                                                               



2015. gadā, piesaistot Sabiedrības integrācijas fonda 
finansējumu, tika realizēts projekts 20000 EUR apmērā, 
kura ietvaros skolā tika veikta vienkāršota renovācija telpu 
grupai, izveidojot mācību telpu, kura aprīkota ar 
inovatīviem mācību līdzekļiem.



2015. gadā, sadarbojoties ar sabiedriskā labuma biedrību 
“RUMULA”, kuru izveidojuši skolas pedagogi, piesaistot 
BORISA UN INĀRAS TETEREVU fonda un LEADER 
projektu finansējumu, izglītojamajiem izveidoja āra 
terapeitiskās vingrošanas laukumu un āra mūzikas 
instrumentu dabas taku skolas parkā (32000 EUR)



2016. gada vasarā par Mežupes pamatskolas 
mērķdotācijas ieekonomēto finansējumu realizēta tehniskā 
projekta 2. kārta – nosiltināts un nomainīts ēdināšanas 
korpusa jumts, nosiltināts ēdināšanas korpuss 65000 EUR 
apmērā. 



2016. gadā, piesaistot ziedojumus, skolas katlu mājai
nomainīts dūmenis, izremontēta ēdamzāle un kāpņu telpa
un iegādātas mēbeles.



2017. gada septembrī skola realizēja 
Meža fonda finansētu projektu, kura ietvaros tika labiekārtota 
skolas teritorija: iestādīts parks ar simts ozoliem, veltīts 
Latvijas simtgadei, un izveidota atpūtas vieta.



2017. gadā veikts sporta zāles remonts 20000 EUR 
apmērā.



2020. gadā pandēmijas laikā skolas darbinieki 
renovēja skolas aktu zāli.



2020. gada vasarā Priekules novada pašvaldība, ieguldot 134000 
EUR, renovēja Mežupes pamatskolas vēsturiskās ēkas fasādi.



2021. gada maijā, labiekārtojot skolas vidi, tika izbūvēts 
automašīnu stāvlaukums 20000 EUR apmērā.



2021. gadā Mežupes pamatskolai apritēja 60 
gadskārta, bet Purmsātu muižas ēkai 201 gadskārta.



2023. gada jūnijā skolas darbinieki veica internāta 
gaiteņa renovāciju.



2023. gada oktobrī piesaistot ziedojumu 6000€ apmērā 
tika izbūvētas labierīcības skolas ēkā personām ar kustību 

traucējumiem.



2023. gada oktobrī izremontēts un aprīkots logopēdijas 
kabinets. 2024. gadā vairākās klasēs atjaunots grīdas 

segums.



2023. gada decembrī, piesaistot ziedotāju līdzekļus,  
papildināts montessori mācību līdzekļu klāsts ar materiālu 

«Kustīgais alfabēts».



2023. gada decembrī, piesaistot ziedotāju līdzekļus,  
iegādātas lielformāta spēles brīvā laika pavadīšanai telpās 

vai pagalmā.



Sistemātiski tiek papildināts mācību līdzekļu un IT resursu 
nodrošinājums. Visas mācību telpas ir aprīkotas ar 

interaktīvām mācību iekārtām.

Skolēnu printētie darbiņi 

ar 3D printeri



Skolā ir daudzveidīgi pasākumi
Pasākums «Latviskais mantojums»



Ziemassvētku pasākumsLatvijas dzimšanas dienas pasākums



Starpdisciplinārās stundas

Sporta pasākumi



Imanta Ziedoņa jubilejas pasākumiStarpskolu kompetenču pilnveides 

pasākums «Vari, radi, dari»



2023. gada jūnijā Mežupes pamatskola otro reizi ieguva 

“eTwinning Skola” statusu


	Slide 1: Sveicam Mežupes pamatskolā!
	Slide 2
	Slide 3: Skola realizē šādas izglītības programmas
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11: 2015./2016. m.g. skola sāka realizēt programmu  «Ēdināšanas pakalpojumi»
	Slide 12: Programmas «Ēdināšanas pakalpojumi» kabinetā notiek arī ārpusstundu pasākumi
	Slide 13: Kvalifikācijas apliecības par profesionālo pamatizglītību ieguvuši:
	Slide 14: Mežupes pamatskolā bērniem ar garīgās attīstības traucējumiem nodrošina iespēju iegūt viņu veselības stāvoklim, spējām un attīstības līmenim atbilstošu izglītību.  Skolā strādā kvalificēti skolotāji, atbalsta personāls un čakli tehniskie darbini
	Slide 15: Mežupes pamatskola piedāvā daudzveidīgus atbalsta pasākumus:
	Slide 16: Izglītības un klīniskais psihologs
	Slide 17: Sociālais pedagogs
	Slide 18: Mūzikas terapija
	Slide 19
	Slide 20: Kanisterapija -  jeb nodarbības ar suni
	Slide 21: Suns ir «motivators» bērna attīstībai, vēlmei kaut ko darīt!
	Slide 22: Logopēdija
	Slide 23
	Slide 24: Montesori pedagoģijas elementi
	Slide 25
	Slide 26: Barboletas attīstošā metode
	Slide 27: Ieguldījums skolas vides attīstībā
	Slide 28: 2015. gadā veikts remonts klašu korpusa pirmā stāva gaitenī, izremontētas internāta pirmā stāva telpas un pielāgotas pirmsskolas grupas izglītojamo vajadzībām kopā 21000 EUR apmērā. 
	Slide 29: 2015. gadā, piesaistot Sabiedrības integrācijas fonda finansējumu, tika realizēts projekts 20000 EUR apmērā, kura ietvaros skolā tika veikta vienkāršota renovācija telpu grupai, izveidojot mācību telpu, kura aprīkota ar inovatīviem mācību līdzek
	Slide 30: 2015. gadā, sadarbojoties ar sabiedriskā labuma biedrību “RUMULA”, kuru izveidojuši skolas pedagogi, piesaistot BORISA UN INĀRAS TETEREVU fonda un LEADER projektu finansējumu, izglītojamajiem izveidoja āra terapeitiskās vingrošanas laukumu un ār
	Slide 31: 2016. gada vasarā par Mežupes pamatskolas mērķdotācijas ieekonomēto finansējumu realizēta tehniskā projekta 2. kārta – nosiltināts un nomainīts ēdināšanas korpusa jumts, nosiltināts ēdināšanas korpuss 65000 EUR apmērā.  
	Slide 32: 2016. gadā, piesaistot ziedojumus, skolas katlu mājai nomainīts dūmenis, izremontēta ēdamzāle un kāpņu telpa un iegādātas mēbeles.
	Slide 33: 2017. gada septembrī skola realizēja  Meža fonda finansētu projektu, kura ietvaros tika labiekārtota skolas teritorija: iestādīts parks ar simts ozoliem, veltīts Latvijas simtgadei, un izveidota atpūtas vieta.
	Slide 34: 2017. gadā veikts sporta zāles remonts 20000 EUR apmērā.
	Slide 35: 2020. gadā pandēmijas laikā skolas darbinieki renovēja skolas aktu zāli.
	Slide 36: 2020. gada vasarā Priekules novada pašvaldība, ieguldot 134000 EUR, renovēja Mežupes pamatskolas vēsturiskās ēkas fasādi. 
	Slide 37: 2021. gada maijā, labiekārtojot skolas vidi, tika izbūvēts automašīnu stāvlaukums 20000 EUR apmērā. 
	Slide 38: 2021. gadā Mežupes pamatskolai apritēja 60 gadskārta, bet Purmsātu muižas ēkai 201 gadskārta.
	Slide 39: 2023. gada jūnijā skolas darbinieki veica internāta gaiteņa renovāciju.
	Slide 40: 2023. gada oktobrī piesaistot ziedojumu 6000€ apmērā tika izbūvētas labierīcības skolas ēkā personām ar kustību traucējumiem.
	Slide 41: 2023. gada oktobrī izremontēts un aprīkots logopēdijas kabinets. 2024. gadā vairākās klasēs atjaunots grīdas segums.
	Slide 42: 2023. gada decembrī, piesaistot ziedotāju līdzekļus,  papildināts montessori mācību līdzekļu klāsts ar materiālu «Kustīgais alfabēts».
	Slide 43: 2023. gada decembrī, piesaistot ziedotāju līdzekļus,  iegādātas lielformāta spēles brīvā laika pavadīšanai telpās vai pagalmā.
	Slide 44: Sistemātiski tiek papildināts mācību līdzekļu un IT resursu nodrošinājums. Visas mācību telpas ir aprīkotas ar interaktīvām mācību iekārtām.
	Slide 45: Skolā ir daudzveidīgi pasākumi
	Slide 46
	Slide 47
	Slide 48
	Slide 49

